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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Novembro de 2015

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 23.045,18 

Receita de Condomínio R$ 62.078,06  R$ 85.123,24 

Receita de Aluguel R$ 3.536,70  R$ 88.659,94 

Receita de Chamada de Capital R$ 35.530,00  R$ 124.189,94 

Reembolso de Despesas Alberto R$ 285,07  R$ 124.475,01 

Resgate R$ 190.681,47  R$ 315.156,48 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 10.475,24  R$ 304.681,24 

Pagto de Ferias R$ 4.119,82  R$ 300.561,42 

Adiantamento de Salários R$ 3.150,00  R$ 297.411,42 

Pagto de FGTS R$ 2.122,23  R$ 295.289,19 

Pagto FGTS Rescisão R$ 9.709,71  R$ 285.579,48 

Pagto de INSS R$ 10.404,36  R$ 275.175,12 

Pagto de DARF IRRF R$ 46,50  R$ 275.128,62 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 438,02  R$ 274.690,60 

Pagto de Contribuição Sindical R$ 232,09  R$ 274.458,51 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.153,98  R$ 273.304,53 

Pagto Produto de Limpeza R$ 395,31  R$ 272.909,22 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 263.118,28 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.383,40  R$ 257.734,88 

Pagto de Telefone R$ 126,22  R$ 257.608,66 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 893,37  R$ 256.715,29 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 130,75  R$ 256.584,54 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 1.334,38  R$ 255.250,16 

Pagto Menor Aprendiz R$ 195,00  R$ 255.055,16 

Pagto de Seguro R$ 1.667,53  R$ 253.387,63 

Pagto São João de Deus - Descontada em Folha R$ 1.707,21  R$ 251.680,42 

Mensalidade do Elevador R$ 2.400,00  R$ 249.280,42 

Pagto Prestação de Serviços R$ 153,00  R$ 249.127,42 

Pagto Material p/ Escritório R$ 767,89  R$ 248.359,53 

Pagto Peças Computadores R$ 360,00  R$ 247.999,53 

Pagto Vale Transporte R$ 86,36  R$ 247.913,17 

Pagto Copiadora R$ 310,80  R$ 247.602,37 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 389,93  R$ 247.212,44 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 247.212,44 

Pagto Cartorio R$ 5,27  R$ 247.207,17 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 371,00  R$ 246.836,17 

Pagto de Honorários R$ 958,20  R$ 245.877,97 

Pagto Elétrica R$ 313,85  R$ 245.564,12 

Pagto 13º salário R$ 10.958,95  R$ 234.605,17 

Pagto Advogados R$ 788,00  R$ 233.817,17 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 172.272,50  R$ 61.544,67 

Pagto Rescisões R$ 6.550,14  R$ 54.994,53 

Aplicação R$ 0,00  R$ 54.994,53 

 R$ 54.994,53 

Saldo Final:  R$ 292.111,30  R$ 260.161,95  R$ 54.994,53 


